

## **Kviat Invest ApS**

Pandebjergvej 544  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 42 24 80 61

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022

---

Martin Blandebjerg Kviatkowski  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 20. marts - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kviat Invest ApS  
Pandebjergvej 544  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 42 24 80 61

Regnskabsperiode: 20. marts - 31. december 2021

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Martin Blandebjerg Kviatkowski, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S  
Toldbodgade 25  
4800 Nykøbing F

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendomme til udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 30.205, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.795.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, grundet de etableringsomkostninger der har været i forbindelse med køb af ejendom og etablering af lejemål.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen indenfor 1-3 år.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 20. marts - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-28.168</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.531</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-33.699</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.074</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-36.773</b>
Skat af årets resultat		<u>6.568</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-30.205</u></u></b>
Overført resultat		<u>-30.205</u>
		<b><u><u>-30.205</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger		3.170.648
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.170.648</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.170.648</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender		4.000
Udskudt skatteaktiv		1.217
Selskabsskat		5.351
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>10.568</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.890</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.458</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.183.106</u></u>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021
		kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-30.205
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.795</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.102.542
Anden gæld		2.010.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	2	<b>3.112.542</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld		47.058
Periodeafgrænsningsposter		13.711
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>60.769</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.173.311</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.183.106</b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. marts 2021	0	0	0
Årets resultat	0	-30.205	-30.205
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-30.205</u></b>	<b><u>9.795</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.542
Andre finansielle omkostninger	532
	<u><b>3.074</b></u>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 20. marts 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.102.542	0	1.102.542
Anden gæld	0	2.010.000	0	2.010.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.112.542</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.112.542</b></u>

### 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har for indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 30.205. Selskabets egenkapital udgør kr. 9.795.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der opnås positive driftsresultater, samt at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditorer, tilknyttede virksomheder og ledelsen på de nuværende vilkår samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 4 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kviatkowski Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforening har selskabet givet pant i grunde og bygninger for kr. 40.000. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2021 kr. 553.298

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Blandebjerg Kviatkowski

---

Som Direktør  
På vegne af Triton Diving ApS  
PID: 9208-2002-2-054561357587  
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 20:03:01  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kim Sørensen

---

Som Revisor  
På vegne af Øernes Revision  
RID: 38396535  
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2022 kl.: 08:15:26  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Blandebjerg Kviatkowski

---

Som Dirigent  
På vegne af Triton Diving ApS  
PID: 9208-2002-2-054561357587  
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2022 kl.: 08:22:43  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: aff0e4Yxxnu247663507

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).